OFERENCI- wszyscy 




Żukowo 08.09.2017

Dotyczy: dostaw materiałów opatrunkowych i/lub sprzętu jednorazowego użytku 
dla SPZOZ w  Żukowie 

Szanowni Państwo, 
W związku z pytaniami zadawanymi przez Oferentów  przedstawiam odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego.

Jednocześnie przypominam, że do przewidywanych dostaw nie stosuje się ustawy PZP.

Pytanie 18
Część I, poz. 28-32

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści składania ofert na poszczególne pozycje.

Pytanie 19

Część I, poz. 33-35

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści składania ofert na poszczególne pozycje.

Pytanie 20

Część I, poz. 33-35

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nici wchłanialnych plecionych, wytwarzanych z kwasu poliglikolowego, powlekanych, o okresie wchłaniania 60-90 dni oraz o okresie podtrzymywania tkankowego po 21 dniach 50%

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza nici o podanych właściwościach.

Z poważaniem

Joanna Komorowska

Dyrektor SPZOZ w Żukowie 
